
VEČERNÍČEK
1. DŘÍVE NEŽ NÁM KLESNOU VÍČKA TĚSNĚ PŘED SPANÍM,
   UVIDÍME VEČERNÍČKA, JAK SE UKLÁNÍ.
   POKUD VÁM NENÍ MOC,DOBRÝ VEČER,DOBROU NOC,
   ZAMÁVÁ ČEPIČKOU,
   Z KOUZELNÝCH HROMÁDEK HÁZÍ LÍSTKY POHÁDEK
   MALIČKOU RUČIČKOU.

2. NEŽLI BROUČEK SLOŽÍ KROVKY, ANIŽ ŘEKL"SMÍM?",
    Z TELEVIZNÍ OBRAZOVKY KROKEM RUMCAJZÍM
    LOUPEŽNÍK VYKROČÍ,S KAŽDÝM PÁNEM ZATOČÍ,
    MANKU MÁ COPATOU,
    ZAHVÍZDÁ,ZAPÍSKÁ,VŽDYCKY NAJDE CIPÍSKA,
    BRADU MÁ VOUSATOU.

3. ČERVENÁ SE MUCHOMŮRKU,LETÍ MOTÝLEK,
   V TRÁVĚ SEDÍ VOCHOMŮRKA, VEDLE KŘEMÍLEK,
   ZKOUMAJÍ PRAVIDLA,JAK SE VAŘÍ POVIDLA,
   VAŘEČKOU MÍCHAJÍ,
   KDOPAK DŘÍV UTEČE,NEŽ JIM HRNEC PŘETEČE, 
   TO SE NÁS NEPTAJÍ.

4. MÉĎA BÉĎA HONÍ V LESE VLKA ZLODĚJE,
    MÍČEK FLÍČEK ROZBIL OKNO,NIC SE NEDĚJE,
    OPIČÁK HUP A HOP,ŘÍDÍ LOĎ A BARVÍ STROP,
    NAJEDNOU NA ÚTES,
    VŠECHNO ZNÁ,VŠECHNO VÍ,VŠECHNO ZDÁRNĚ 
VYŘEŠÍ,

    CHYTRÝ PES MAXIPES FÍK.¨

5. STĚŽOVAL SI KAPŘÍKOVI VODNÍK ČESÍLKO,
   ŽE MU V NOCI NĚKDO  ODNES VODNÍ KŘESÍLKO,
   STRAŠLIVÝ KOCOUR FOUS PIŠTU S FIŠTOU RÁD BY
   KOUS, POŘÁD PRÝ SMŮLU MÁ.
   VŠECHNO ZNÁ VŠEZNÁLEK,VŠECHNO ZKAZÍ 
NEZNÁLEK,
   CHYTŘEJŠÍ VYHRÁVÁ.


